Caput nudum, valvulis vix dignoscendis. *Corpus* plerumque, etiam seminae retrorsum magis attenuatum, passim maribus pars posterior crassior. *Cauda maris* inflexa, alis tentibus instructa, acuta, apice mucronato, ante quem spicula praelonga foliacea, forcipis laminas referentia, passim media parte in orbiculi speciem dilatata; alias aequalia. *Cauda feminae* acuta, mucronata, recta.

Ad basin spiculorum anteriorem intestina alterius maris prolapsa, loco certe insolito. Ante caudam seminae pariter prolapsus intestini et simul oviductus, illo parum crassioris, ova rotunda majuscula continentis, qualia etiam corpus pellucidum exhibit. Septem inter specimina unicum femineum.

B. Specimina in intestinis *Bucconis* n. 79. inventa, tres quatuorve lineas longa; inter tredecim duo feminea.

Capitis valvulae neque horum bene in conspectum veniunt. *Spicula* longissima, passim foliacea vel laminam duplificem referentia, saepe

medio incrassata, haud tamen orbiculum referentia.

C. Specimina quatuor, quorum unum masculum, in intestinis *Caprimulgi Urutau* reperta, tres quatuorve lineas longa.

Horum unum *caput trivalve* exhibuit, valvulis obtusis. *Corpus* ceterum, *spicula* longa foliacea, ovaria prolapsa, *ova*, omnia eadem. *Caudae masculae* apex reflexus est, quod etiam in altero specimine in Cuculo reperto observavi et accidentale putavi.

D. AM. BREMSER specimina, quae inspicrem, quoque mecum communicavit masculum et femineum in intestinis *Caprimulgi* n. 94. reperta, sex et septem lineas longa, ergo majora, ceterum eadem.

E. Eadem quoque Nematoidea in intestinis *Caprimulgi Bacaurau* dicti a NATTERERO detecta esse, litteris mandavit.

Obs. *Cuculi* et *Bucconis* Ascaridem eandem esse, laetus vidi, cum ipsam vero in *Caprimulgis* etiam obviam noverim, hoc primum anomalam visum est; sed avibus dictis victus idem, et *Cuculi* et *Caprimulgi*, ergo etiam hujus et *Bucconis* similitudinem quandam esse, negari nequit. Si species tamen minus distincta foret, error forsan obtineret, sed Ascaris, quam descripti, forcipata ab omnibus reliquis tantopere recedit, ut fere de genere dubitare in, et valvularum speciem semel tantum visam non magni haberem, nisi genitalia mascula speciei praecedentis, certissime Ascaridis, analogiam offerrent, et habitus hujus esset generis, -

43. *Ascaris uncinata* R. n. sp. Pone Syn-
ops. n. 42.

*Asc. capitis nudi valvulis longiusculis obtusis,
corpore antrorum crassiore, caudae masculae inflexae apice attenuato, femineae rectae acutiusculo.*